

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

คณะกรรมการกำกับราคากลาง ค่าสัง.มร.ช.ม. ที่ 1471/2564 สังก. ณ วันที่ 7 ก.ค. 64

ส่วนที่ 1 งานต้นทูน ประเภทงานอาคาร

โครงการ : งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการด้านวิทยาศาสตร์เทคโนโลยี



เจ้าของอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำกับราคากลาง

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....

เมื่อวันที่ 29 ตุลาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
7	อาคารหมายเลข 8 ภาควิชาชีววิทยา								
	1 งานปรับพื้นที่ระบบซีเมนต์กันซึมอีพ็อกซีสูง (ชั้นลาดเท้า)	1,190.00	ตร.ม.	305.00	362,950.00	80.00	95,200.00	458,150.00	
	2 งานปรับพื้นผิว Epoxy self-leveling. (ชั้น 4)	770.00	ตร.ม.	300.00	231,000.00	150.00	115,500.00	346,500.00	
	3 งานติดตั้งประตูบานเปิดคู่ กระฉอก อลูมิเนียม (D2) ขนาด 1.90 x 3.10 ม.	3.00	ชุด	11,780.00	35,340.00	-	-	35,340.00	ราคารวมค่าติดตั้ง
	4 งานผนังกั้นอิฐมวลเบา ฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	7.56	ตร.ม.	315.00	2,381.40	136.00	1,028.16	3,409.56	
	5 งานขอบคั่น คสล. ฉาบเรียบ ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	6.00	ม.	90.00	540.00	70.00	420.00	960.00	
	6 งานทาสีน้ำยัด Acrylic 100% กึ่งเงา	45.36	ตร.ม.	47.00	2,131.92	30.00	1,360.80	3,492.72	
	รวมราคา 7 อาคารหมายเลข 8 ภาควิชาชีววิทยา				684,343.32		213,508.96	847,852.28	

